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U m sögn  um tíllögu til þ ingsá lyktunar um m illilandaflug um Hornafjaröarflugvöll 

32. mál, þ ingsályktunartillaga

144. löggjafarþing 2 0 1 4 — 2015.

Flugfélagið Ernir styður allt sem  verður til þess að auka flugöryggi og nýtingu flugvalla til hagsbóta fyrir 

sam félagið í heild en sérstaklega staðarsam félögin. Einsog sám félagið á suðausturland i m eð því að bæta 

flugvallaraðstöðuna á Hornafirði.

V ið  tökum  undir m eð þingsályktunartillögunni um að:

"Hornafjarðarflugvöllur gegn ir m ikilvæ gu hlutverki í sam göngukerfi landsins. M ik ilvæ gt er að tryggja 

áfram haldandi rekstur og  uppbyggingu  á svæ ðinu til hagsbóta fyrir he im am enn og atvinnulífið. Ljóst er að 

staðsetn ing vallarins býður upp á mikla m öguleika til aukinnar um ferðar ferðam anna, sérstaklega í kjölfar 

tilkom u Vatnajökulsþjóðgarðs. Til að svo megi verða er nauðsynlegt að tryggja að til staðar sé næ gjanlegur 

búnaður og  aðstaða til að hæ gt sé að sinna þaðan m illilandaflugi."

Flugfélagið Ernir hefur hins vegar heyrt af fram kvæ m dum  sem  ISAV IA  hefur hug á að stofna til á flugvellinum  á 

Hornafirð i árið 2016  og hefur m ótm æ lt þeim  áform um  við ISAVIA. Þessar fram kvæ m dir kom a þessari 

þingsályktunartillögu ekki beint við en tengist henni óbeint og hefur áhrif á fram tíðar nýtingarm öguleika 

flugvallarins á Hornafirði

Sam kvæ m t okkar vitund stendur til að færa brautarljósin nær miðju brautarinnar. í dag eru 45 m etrar á milli 

brautarljósa en það eru áform  um  að mjókka bilið í 30 metra.

Ef af verður þá m un þetta hafa áhrif á nýtingarm öguleika flugvallarins, þetta m un einnig tefja fyrir 

brautarhre insunarvinnu  og líklegast kosta meiri h re insunarbúnað og starfskraft.

Þetta getur einnig kom ið til m eð að hafa áhrif á öryggi.

í dag er bundna slitlagið á brautinni 30 metra breitt og svo eru 7,5 metra frá enda bundna  slitlagsins að 

brautarljósunum  sitt hvoru megin. Þetta gerir flugáhöfnum  kleift að lenda í meiri rým i en ef brautarljósin væru 

við enda bundna slitlagsins. Ef á að þrengja þetta svæði sem  er til í dag, þá er m jög líklegt að nytingarm öguleíki 

brautarinnar m innki m eð tilheyrandi áhrifum  á lífsgæði samfélagsins.

Flugfélagið Ernir leggur e indregið til að breikka frekar bundna slitlagið úr 30 m etrum  í 45  metra, sem  m un auka 

öryggi og  nýtingu flugvallarins. Eins leggur Flugfélagið Ernir til að bæta við eins og  tve im ur eltiljósum  suður af 

brautinni sem  auðveldar áhöfnum  að m iða á brautina. Eltiljós voru sett upp 1997 og eftir að þau kom u fækkaði 

ófæ rudögum  verulega.

Eins og nefnt var hér að ofan fagnar Flugfélagið Ernir öllum  breytingum  sem  verða til þess að auka 

nýtingarm ögule ika flugvalla. Hvað er unnið m eð því að færa brautarljós næ r brautam iðju eða og jafnvel stytta 

flugbrautina. Slíkar breytingar eru ekki til þess fallnar að auka nýtingarm öguleika.

Viðrinearfvllst.

Pétur Hafliðastyn 
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